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Protokół  z Wojewódzkiego Konkursu Piosenki „Jesienne Nutki 2020” 
Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, ul. Grodzka 11 

 
Komisja konkursowa w składzie:  

 Piotr Selim - Zakład Pedagogiki Instrumentalnej w Instytucie Muzyki na Wydziale Artystycznym 
UMCS w Lublinie, 

 Łukasz Jemioła - wokalista, kompozytor i autor tekstów, 

 Edyta Madej (sekretarz komisji) – Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie, 
 

po wysłuchaniu w dniu 18 listopada 2020r. w MDK „Pod Akacją” w Lublinie 37 solistów i 4 zespołów 
postanowiła przyznać następujące nagrody i wyróżnienia: 
 
Grupa wiekowa klas I–III – SOLIŚCI: 
Złoty Kasztan 

Lena Jakubus, kl.2- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tomaszowie Lubelskim, Naucz. Małgorzata Giska 
Srebrny Kasztan 

Dawid Krzysztoń, kl.3- Publiczna Szkoła z Oddziałami Integracyjnymi w Janowie Lubelskim,  
Naucz. Anna Kwiecień 

Brązowy Kasztan 
Julia Listopad, kl.2- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Lublinie, Naucz. Katarzyna Kłosowska 

 
Wyróżnienia 

 Julia Dudzic, kl.3- Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzemieniu, Naucz. Agnieszka Wiechnik 

 Agata Lasota, kl.1- Tomaszowski Dom Kultury w Tomaszowie Lubelskim, Naucz. Małgorzata Giska  

 Maciej Dobrowolski, kl.1- Opolskie Centrum Kultury w Opolu Lubelskim, Naucz. Ewelina Benga 
 
Grupa wiekowa klas I–III – ZESPOŁY: 
Złoty Kasztan 

Zespół Wokalny ”Wesołe Nutki”- Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi  

w Janowie Lubelskim, Naucz. Anna Kwiecień 

Grupa wiekowa klas IV–VI – SOLIŚCI: 
Złoty Kasztan 

Anastazja Lech, kl.5- Prywatna Szkoła Podstawowa im Królowej Jadwigi w Lublinie,  
Naucz. Wojciech Władek 

Srebrny Kasztan 
Marta Podsiadła, kl.5 - Puławski Ośrodek Kultury „Dom Chemika”, Naucz. Zbigniew Jonak  

Brązowy Kasztan 
Dominika Matysik, kl.5- Międzynarodowe Szkoły Paderewski w Lublinie, Naucz. Elżbieta Niczyporuk 
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Wyróżnienia 

 Amelia Czarnota, kl.6- Opolskie Centrum Kultury w Opolu Lubelskim, Naucz. Ewelina Benga  

 Amelia Puchalska, kl.6- Centrum Muzyczne „Tryton” w Tomaszowie Lubelskim,  
Naucz. Dominika Sawiak 

 Nina Romaszewska, kl.6- Zespół Szkół Nr 12 w Lublinie, Naucz. Katarzyna Wiśniewska 

 Emilia Tabała, kl.4- Szkoła Podstawowa w Majdanie Sopockim, Naucz. Małgorzata Giska 
 
Grupa wiekowa klas IV–VI – ZESPOŁY: 
Złoty Kasztan 

Zespół Wokalny Music Girls- Opolskie Centrum Kultury w Opolu Lubelskim, Naucz. Ewelina Benga
   
Grupa wiekowa klas VII-VIII - SOLISCI 
Złoty Kasztan 

Natalia Kosmowska, kl.7- Szkoła Podstawowa w Opatkowicach, Naucz. Dorota Goluch 
Srebrny Kasztan 

Aleksandra Wojtowicz, kl. 8- Centrum Muzyczne „Tryton” w Tomaszowie Lubelskim,  
Naucz. Dominika Sawiak 

Brązowy Kasztan 
Oliwia Pyzik, kl.7- Międzynarodowa Szkoła Paderewski w Lublinie, Naucz. Elżbieta Niczyporuk  

 
Wyróżnienia 

 Aleksandra Mazur, kl. 7- Szkoła Podstawowa w Tomaszowie Lubelskim, Naucz. Małgorzata Giska 

 Jakub Rogala, kl. 8- Puławski Ośrodek Kultury „Dom Chemika”, Naucz. Zbigniew Jonak 

 Lena Kulczyńska, kl. 8- Centrum Muzyczne „Tryton” w Tomaszowie Lubelskim,  
Naucz. Dominika Sawiak 

 Weronika Cempel, kl. 8- Szkoła Podstawowa nr 2 w Puławach, Naucz. Renata Szelewicka-Karolik 
 
Grupa wiekowa klas VII-VIII– ZESPOŁY 
Złoty Kasztan 

Zespół Wokalny SOUNDteam - Centrum Muzyczne „Tryton” z Tomaszowa Lubelskiego,  
Naucz. Dominika Sawiak 

Srebrny Kasztan 
„TAKI SOBIE DUECIK”- Gabriela Mosińska, Jakub Rogala- Puławski Ośrodek Kultury  
„Dom Chemika”, Naucz. Zbigniew Jonak 

 
 
Jury zachęca instruktorów oraz uczestników do poszukiwań własnych środków wyrazu  

i osobowości scenicznej w prezentowanych piosenkach. 


